
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstve

nog 

rječnika 

javne 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirn

i sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-2021 Električna energija - opskrba 09310000 89700,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.1.2021. 12 mjeseci

otvoreni postupak 

javne nabave sa 

sklapanjem okvirnog 

sporazuma kojeg 

provodi Istarska 

županija kao središnje 

tijelo nabave

2-2021 Lož ulje 09135000 24000,00 Otvoreni postupak NE
Okvirni 

sporazum
1.1.2021. 12 mjeseci

otvoreni postupak 

javne nabave sa 

sklapanjem okvirnog 

sporazuma kojeg 

provodi Istarska 

županija kao središnje 

tijelo nabave

3-2021
USLUGE PRIJEVOZA U SKLOPU 

PROJEKTA ERASMUS
60000000 37800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.1.2021. 12 mjeseci

5-2021
Nabava specijalizirane opreme za 

praktikum, projekt KLIK Pula ESF
39314000 1181686,74 Otvoreni postupak DA Ugovor 1.6.2021. 6 mjeseci

6-2021 Adaptacija sanitarnih čvorova 44221230 48000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.6.2021. 7 mjeseci

7-2021 Pametne ploče 39292100 60000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.6.2021. 3 mjeseca

8-2021 Stroj za čišćenje dvorane 39713410 24800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.9.2021. 4 mjeseca

9-2021 Klima uređaji (nabava i ugradnja) 42512200 30000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.6.2021. 6 mjeseci

10-2021

Usluga izrade strateškog plana 

razvoja, godišnjih planova rada i 

prijedloga za razvoj suradnje s 

ključnim dionicima, projekt KLIK 

Pula ESF

80490000 525000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2021. 12 mjeseci

12-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju edukacije projektnog 

tima za provedbu projekta KLIK 

Pula ESF

63510000 65250,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

2021



13-2021

Usluge izrade standarda 

zanimanja, standarda kvalifikacije 

i strukovnog kurikuluma razine 

4.2, razine 5 i razine 3, projekt 

KLIK Pula ESF

79633000 3815200,00 Otvoreni postupak DA Ugovor 1.4.2021. 30 mjeseci

14-2021

Usluga vanjskog stručnjaka za 

savjetovanje u izradi 

individualiziranih i posebnih 

programa, projekt KLIK Pula ESF

79633000 160128,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.8.2021. 27 mjeseci

15-20121

Usluga provedbe seta radionice 

za učenike u redovnom 

obrazovanju o poslovnom 

ponašanju, projekt KLIK Pula ESF

80212000 140625,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 7 mjeseci

16-2021

Usluga prijevoza učenika za 

provedbu prakse u hotelima u 

Bavarskoj, projekt KLIK Pula ESF

63515000 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

17-2021

Usluga najma softwear-a i 

edukacija polaznika za korištenje 

softweara, projekt KLIK Pula ESF

72250000 233380,32 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.8.2021. 29 mjeseci

21-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja - 

kuhare i slastičare- Kreativna 

kuhinja od crvenog mesa te mesa 

divljači, projekt KLIK Pula ESF

80530000 29280,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

22-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja- 

kuhare i slastičare - Kreativna 

kuhinja od mesa ribe, rakova i 

glavonožaca, projekt KLIK Pula 

ESF

80530000 29280,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

23-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja- 

kuhare i slastičare- Fingerfood 

jela, projekt KLIK Pula ESF

80530000 29280,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

24-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja- 

kuhare i slastičare- Prezentacija 

jela buffet i integral stol, projekt 

KLIK Pula ESF

80530000 29280,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

25-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja- 

Priprema i serviranje kave, projekt 

KLIK Pula ESF

80530000 172218,75 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

26-2021

Edukacije za aktiv Hrvatski jezik- 

Poticanje kreativnosti i timskog 

rada

80530000 48000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

27-2021

Edukacije za aktiv Poznavanje 

robe- Izobrazba senzorskih 

analitičara, projekt KLIK Pula ESF

80530000 20900,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci



36-2021

Usluga organizacije edukacije za 

aktiv Ekonomisti- ICT and free 

web tools, projekt KLIK Pula ESF

80530000 37500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

37-2021

Edukacije za aktiv Ekonomisti- 

Structured Aducational Visit to 

School/ Institutes & Training 

Seminar, projekt KLIK Pula ESF

80530000 66600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

38-2021
Edukacije za sommeliera (I., II., 

III. razna), projekt KLIK Pula ESF
80530000 180000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2021. 24 mjeseca

39-2021

Usluga provedbe programa 

edukacije mentora u dualnom 

obrazovanju, projekt KLIK Pula 

ESF

63515000 780000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.4.2021. 30 mjeseci

40-2021

Usluga provedbe programa 

učenja stranih jezika za 

nastavnike, projekt KLIK Pula 

ESF

63515000 315400,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2021. 30 mjeseci

41-2021

Usluga organizacije edukacije za 

Aktiv ugostitelja- bonton u 

domaćinstvu, projekt KLIK Pula 

ESF

80530000 25200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.6.2021. 6 mjeseci

42-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju predstavljanja 

programa RCK KLIK Pula na 

međunarodnom sajmu kroz 

posjetu institucijama sajmovima, 

projekt KLIK Pula ESF

63510000 358350,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

43-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju posjeta sajmu kroz 

studijsko putovanje u inozemstvu, 

projekt KLIK Pula ESF

63510000 2196936,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

44-2021

Edukacije - škola govorništva za 

buduće sudionike natjecanja, 

projekt KLIK Pula ESF

80530000 70000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

45-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju sudjelovanja na 

natjecanju "Več znanja več 

turizma" u Ljubljani, projekt KLIK 

Pula ESF

63510000 91000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci

46-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju sudjelovanja na 

Smotri turističke kulture- Hvar, 

projekt KLIK Pula ESF

63510000 53400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.5.2021. 6 mjeseci



47-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju za sudjelovanje na 

konfereciji AEHT, projekt KLIK 

Pula ESF

63510000 103500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.4.2021. 6 mjeseci

48-2021

Usluge putničkih agencija za 

organizaciju za sudjelovanje na 

konfereciji AEHT Christmas in 

Europe, projekt KLIK Pula ESF

63510000 73125,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1.9.2021. 4 mjeseca

49-2021
Usluge stručnjaka za javnu 

nabavu, projekt KLIK Pula ESF
79418000 348600,22 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.2.2021. 35 mjeseci

50-2021

Edukacije za aktiv Ugostitelja - 

Suvremena organizacija rada u 

ugostiteljskim objektima, projekt 

KLIK Pula ESF

80530000 41282,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 15.6.2021. 4 mjeseca


